Управление образования администрации муниципального

 образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 27 января 2012 года

№50
г. Няндома Архангельская область

Об утверждении состава экспертных групп
по оценке работ учащихся районной
учебно-исследовательской конференции
 «Юность Поморья» в 2012 году.

В соответствии с приказом по управлению образования администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 25 января 2011 года №42 «О проведении районной учебно-исследовательской конференции старшеклассников «Юность Поморья»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертных групп и членов жюри по оценке работ учащихся районной учебно-исследовательской конференции «Юность Поморья» в 2012 году. (приложение №1).

2. Провести экспертизу учебно-исследовательских работ 01 февраля 2012 года в 15.00 на базе СШ №7.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования А.Л.Пинчук.

Начальник управления образования

администрации МО

«Няндомский муниципальный район»

Н.Г. Панфилов
Приложение №1
                                                                                                                  приказу от 27.01.2012 года  №41
«Об утверждении состава экспертных групп

по оценке работ учащихся районной

учебно-исследовательской конференции

 «Юность Поморья» в 2012 году».

Состав экспертных групп и членов жюри
по оценке работ учащихся районной учебно-исследовательской

конференции старшеклассников «Юность Поморья» в 2012 году.

1. Секция «Биология».
· Бурганова Ирина Антоновна, учитель химии СШ №7, председатель жюри, руководитель экспертной группы.

· Амахина Юлия Валериевна,  учитель биологии СШ №2.

· Ипатова Надежда Сергеевна, учитель биологии Мошинсккой СШ.
· Секция « Математика».

· Кузнецова Ольга Павловна, учитель математики СШ №3.

· Губина Елена Вячеславовна, учитель физики, математики СШ №7.

2. Секция «Краеведение» (начальные классы).

· Некрасова Алла Леонидовна, учитель начальных классов СШ №7, руководитель экспертной группы, председатель жюри
· Кузнецова Елена Васильевна, заведующая музеем «Дом Няна»
· Шелгинская Мария Николаевна, заведующая центральной районной библиотекой.
3. Секция «Краеведение» (старшие классы).

· Дьякова Жанна Валентиновна, учитель географии СШ№7, руководитель экспертной группы, председатель жюри
· Носова Наталья Валентиновна, учитель музыки СШ №3.
· Герасимова Елена Леонидовна, главный хранитель фондов музея.

4. Секция «История».

· Воробьев Владимир Александрович, руководитель экспертной группы, председатель жюри.

· Жданова Светлана Юрьевна, учитель истории ВСОШ №5.

·  Улитина Елена Владимировна, учитель истории СШ №3.
5. Секция «Литературоведение».

· Козловская Надежда Евгеньевна, учитель русского языка и литературы СШ №3, руководитель экспертной группы, председатель жюри.

· Малегова Татьяна Павловна, учитель русского языка и литературы СШ №2;
· Ситникова Ольга Юрьевна, учитель русского языка и литературы ОШ №4.
6. Секция «Обществознание. Психология. Социология».

· Титунина Мария Николаевна, педагог-психолог ВСОШ №5.
· Мусникова Наталья Алексеевна, педагог-психолог СШ №6.

· Ульянова Надежда Сергеевна, учитель истории/обществознания Шалакушской СШ

7. Секция «Лингвострановедение».

· Савичева Ирина Борисовна, учитель иностранного языка СШ №3.

· Лапшина Валентина Николаевна, учитель иностранного языка СШ №3

· Диева Любовь Федоровна, учитель иностранного языка СШ №3